РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2016 года                           № 26-па

Об утверждении протоколов публичных слушаний по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить протоколы публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области и заключение комиссии по подготовке корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2.Направить проект корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области Собранию депутатов Нижнереутчанского сельсовета для утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                          П.В.Тришин
Главе Нижнереутчанского сельсовета

П.В.Тришину

зам. председателя комиссии по подготовке

проекта корректировки правил землепользования и застройки

муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет»

Т.В.Пашковой

Комиссия по подготовке проекта корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области направляет в Ваш адрес для утверждения заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» с приложением протоколов публичных слушаний.

14.03.2016 года

Зам.председателя комиссии                                                            Т.В.Пашкова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по протоколам публичных слушаний по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»
от 14 марта 2016 года
Место проведения: с.Нижний Реутец; х.Александровка - МКУК «Нижнереутчанский сельский Дом культуры»; х.Организация - дом № 19; х.Ильичевский - дом № 53; х.Ближний - дом № 49; х.Большая Радина - дом №22; х.Танеевка - МКУК «Танеевский клуб досуга»; х.Монастырский - дом № 12; х.Петровка - дом № 99; х.Садовый - дом № 23; х.Красная Поляна - дом № 2; х.Косилов - дом № 1; х.Красная Новь - дом № 14; х.Соломыковские Дворы - дом № 41 (кафе).

Дата проведения: 24 февраля 2016 года,

25 февраля 2016 года,

26 февраля 2016 года,

29 февраля 2016 года;

01 марта 2016 года.

Информирование общественности: на информационных стендах расположенных:
1-й – здание ООО АФ «Реут» Медвенского района;

2-й – здание Администрации Нижнереутчанского сельсовета 1-ое Медвенского района;

3-й – здание Администрации Нижнереутчанского сельсовета 2-ое Медвенского района;

4-й – комната отдыха молочно-товарной фермы ООО АФ «Реут» Медвенского района

в период с 15 декабря 2015 г. по 23 февраля 2016 г., на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета nizhnezeut.rkursk.ru.
Целью проведения общественных слушаний является информирование общественности по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области».

До начала публичных слушаний и в процессе проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступало.
Заключение: Считать публичные слушания по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» состоявшимися.

Председатель комиссии                                                                П.В.Тришин